بازیگر به گزارش »دنیای هوادار«، رضا کیانیان
سینما و تلویزیون با انتشاری متنی در یکی از
روزهای این جنایات به اجتماعی شبکه های
اشغالگری امتداد در که صهیونیستی رژیم
۷۵ساله صهیونیست ها صورت می گیرد واکنش

نشان داد.
کیانیان با انتشار تصویر یکی از کشتی هایی که در
حال انتقال پناهندگان یهودی اروپا به فلسطین
است نوشت: این عکس در سال )۱۹۴۷ م/۱۳۲۵
ش( در بندر حیفا واقع در شمال فلسطین گرفته
شده است. در این عکس ۴۵۰۰ اخراجی یهودی
پناهنده به خاکِ فلسطین، با پارچه نوشتی که
»آلمان خانه روی عرشه کشتی نصب شده. بر
شما خواهشمندیم کرد، نابود را ما آشیانه و
فلسطینیان، امید ما را نابود نکنید« و فلسطینیان
پناه شان دادند.